Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 33/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Resultado do Edital CEX-ITQ/IFSP nº 015/2023 - Preparatório Intensivo para o ENEM Resultado do Edital CEX-ITQ/IFSP nº 015/2023 - Preparatório Intensivo para o ENEM

A Coordenadoria de Extensão do Ins tuto Federal de São Paulo, Campus Itaquaquecetuba, no uso de suas
atribuições, torna público a classificação da apuração das inscrições para as vagas nos cursos de Formação Inicial
e Con nuada (FIC) previstas no Edital CEX-ITQ/IFSP nº 015/2023 - Preparatório Intensivo para o ENEM no Campus
Itaquaquecetuba do IFSP.

I. Convocação final para o Curso Preparatório Intensivo para o ENEM será ofertado na modalidade presencial noI. Convocação final para o Curso Preparatório Intensivo para o ENEM será ofertado na modalidade presencial no
espaço do Campus Itaquaquecetuba do IFSP.espaço do Campus Itaquaquecetuba do IFSP.

Um e-mail com maiores informações sobre o curso será enviado a todos os convocados para o início das aulas no
dia 16/08/2023 (quarta-feira).

As faltas na primeira semana das aulas serão consideradas como desistência do estudante e convocaremos osAs faltas na primeira semana das aulas serão consideradas como desistência do estudante e convocaremos os
próximos da lista de espera por meio dos contatos disponibilizados no ato da inscrição (e-mail e/ou telefone).próximos da lista de espera por meio dos contatos disponibilizados no ato da inscrição (e-mail e/ou telefone).

I.I. Inscrições deferidas e convocação para o início das aulas em 16/08/2023 (quarta-feira), por ordem deI.I. Inscrições deferidas e convocação para o início das aulas em 16/08/2023 (quarta-feira), por ordem de
inscrição:inscrição:

Convocados pela ordem de inscriçãoConvocados pela ordem de inscrição Status de MatrículaStatus de Matrícula

Rafael Alexandre de Amorim em processo de matrícula

Débora Cherry em processo de matrícula

Giovanna dos Santos Bertoldo em processo de matrícula

Karine Graziele de Freitas em processo de matrícula

Beatriz Ribeiro Rodrigues em processo de matrícula

Edivania Costa em processo de matrícula

Evelyn Karoline Almeida de Faria em processo de matrícula

Rodrigo Aparecido do Nascimento em processo de matrícula

Thais de Jesus em processo de matrícula

Beatriz Viana da Silva em processo de matrícula

Maria Eduarda Mota da Costa em processo de matrícula

Júlia Santos Silva em processo de matrícula

Layane Beatriz Carvalho Moraes em processo de matrícula

Claudia Ferreira em processo de matrícula

Larissa Neri Dias em processo de matrícula

Daisy Menezes de Araujo em processo de matrícula

Heloisa Ayumi Silva Kobayakawa em processo de matrícula

Maria Eduarda Santos Lima em processo de matrícula

Ivy Barbosa Oliveira Franco do Nascimento em processo de matrícula

Joyce Soste do Prado em processo de matrícula

Maria Eduarda de Oliveira em processo de matrícula

Julia Brandão Barbosa em processo de matrícula

Adriana de Almeida em processo de matrícula

Augusto Henrique Silva Souza em processo de matrícula

Silas Alves dos Santos em processo de matrícula

Maria Clara Corrêa Moraes em processo de matrícula

Nicolle dos Santos Gomes em processo de matrícula

Carlos Augusto do Nascimento Sousa em processo de matrícula

Nathalia dos Santos Gomes em processo de matrícula

Julia Cruz da Silva em processo de matrícula

Caio Neves Ferreira em processo de matrícula

Maria Eduarda de Oliveira em processo de matrícula

Ana Beatriz De Souza Barauna em processo de matrícula

Gabriel da Silva Viana em processo de matrícula

Stefanny Aparecida de Almeida em processo de matrícula

Danilo Souza em processo de matrícula

Lucas Lucarescki Pacheco em processo de matrícula

Maria Neuza Nascimento de Santana em processo de matrícula

Evangelina Eliza Siqueira da Cruz em processo de matrícula

Maria Vitória dos Santos Flores em processo de matrícula

Fernanda Vieira Campos em processo de matrícula

Nicolly Silva Lima em processo de matrícula

Sarah Emanuelle Silva Nazaré em processo de matrícula

Julia Silva Rodrigues em processo de matrícula

Sabrina Ferreira Otero em processo de matrícula

Maria Eduarda Kimura em processo de matrícula

Evelyn Lopes Gomes em processo de matrícula

Ellen San ago da Conceição em processo de matrícula

Dúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.brDúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.br

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 8 de agosto de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carla Isabel dos SantosCarla Isabel dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/08/2023 18:51:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

597412
bb7c9a5c2c

COMUNICADO N.º 33/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: